1

PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2014–SAM01
                    A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANI ZADORA  do Concurso Público aberto para a função
de ATENDENTE SUS, através do Edital nº 07/2013-SAM01, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento do item 5.2 do referido edital de abertura,

                                                               TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas do referido concurso público para
a realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

                    2 - AS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS serão realizadas no dia 16 DE MARÇO DE 2014, nos
horários e locais  constantes do ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                    3 - Não haverá segunda chamada ou repetição das avaliações, importando a ausência ou
retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

                    4 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário
estabelecido na Tabela constante do ANEXO ÚNICO.

                    5 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência ,
munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:

Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as
Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem
como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta; lápis preto, e borracha macia.

Guarulhos, 06 de março de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO  DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2014-SAM 01

 CONVOCAÇÃO NOMINAL PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ATENDENTE SUS
Local: UNIVERSIDADE DE GUARULHOS - UNG  - Centro – Prédio “A “ – Praça Teresa Cristina, 01
Centro/Guarulhos.
Horário de Apresentação – VIDE ESQUEMA ABAIXO

Nome do Candidato Inscr. Documento Horário de
Apresentação  Sala

ADALBERTO CORREA VIEIRA 060987 6877977-X 8 horas 1
ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 066161 428133587 8 horas 1
AILTON JOSÉ DA SILVA JUNIOR 040635 293606845 8 horas 1
ALINE CATARINA CABRAL 043497 35915556-x 8 horas 1
ALINE GRACIANA DE OLIVEIRA SANTOS 083964 468466599 8 horas 1
AMANDA BRITO SILVA 075862 414734385 8 horas 1
ANA PAULA CHAGAS TERRA 079781 15.145.438-3 8 horas 1
ANA PAULA MARIA DA ROCHA 072889 966336119 8 horas 1
ANA PAULA PORTELA MORAES DE BARROS 074862 401596138 8 horas 1
ANDREA LOPES SOUZA 081886 20124913-3 8 horas 1
ANGELICA AGUIAR VILAS BOAS 078004 424229729 8 horas 1
BÁRBARA MARCONDES 069446 290232995 8 horas 1
CARLA PEREIRA BATISTA 073783 353195480 8 horas 1
CAROLINA FONSECA RESENDE CAMERINI 072443 50721575-8 8 horas 1
CAROLINA GUEDES GARCIA 063801 432052835 8 horas 1
CAROLINE LOUISE MACHADO DE ARAUJO 062579 481175921 8 horas 1
CLAUDIA ALVES MILANESI 073120 293687602 8 horas 1
CRISTIANE CREMIUDE RIBEIRO 043678 349560079 8 horas 1
CRISTIANO CARVALHO DE SÁ 041080 23623146-7 8 horas 1
CRISTINA ASSUMPÇÃO MEDINA 060189 4083224636 8 horas 1
DANIEL JOSE DA SILVA 074440 306050766 8 horas 1
DANIELA CRISTINA FREITAS 040905 48.324.564-1 8 horas 1
DANIELLE CORREIA VILANI 076726 44246043-0 8 horas 1
DÉBORA DA COSTA AGUIAR SOUZA LIMA 079930 43878273-2 8 horas 1
DENILSON FERREIRA DOS SANTOS 060169 472844088 8 horas 1
DIELLY CARVALHO DO AMARAL 083115 418199826 8 horas 1
EDGAR CARLOS KAPLAR PIEDADE 078569 492337962 8 horas 1
EDILSON SOARES DE LIMA 072214 437924804 8 horas 1
EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 068329 440550877 8 horas 1
EDUARDO SANTOS ASSIS 077487 264079115 8 horas 1
ELIANE DE SOUZA FEITOSA 080812 421217820 8 horas 1
ELIANE SCHROEDER VASCONCELOS 050306 11177821-9 8 horas 1
ELIENE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA 072945 55069239-3 8 horas 2
ELISABETH BONINI MERINO KAWAUTI 080864 12 593 982 6 8 horas 2
ELISANGELA DE OLIVEIRA VANUCCHI 069571 333834975 8 horas 2
EMANUEL SOUSA CAVALCANTE 081789 34869688-7 8 horas 2
ERICA DE ANDRADE TOSI 079734 353196071 8 horas 2
ERIKA LIMA CESARIO DA SILVEIRA 061050 36358268X 8 horas 2
FAGNER PEREIRA DA SILVA 054405 453006498 8 horas 2
FELIPE ENRICO VAGAROSO BALBI 060076 442294864 8 horas 2
FELIPE VIEIRA SOARES 073881 347359899 8 horas 2
FERNANDO CARVALHO ALMEIDA 069336 467459940 8 horas 2
FERNANDO ROSATO RIGONI 077256 466865454 8 horas 2
FLÁVIO RIBEIRO COSTA 044779 320844110 8 horas 2
GREGORY DE ALMEIDA PINHEIRO 078627 477661324 8 horas 2

 3

GUSTAVO COSTA GUIMARÃES 077960 355755208 8 horas 2
HOZANAR GOMES DA CRUZ 065411 351759554 8 horas 2
ISAIAS RODRIGUES VIEIRA 072604 334555759 8 horas 2
IVO GUIMARÃES MOREIRA 076603 11734780-2 8 horas 2
JESSICA BERNARDES 077370 441298394 8 horas 2
JORGE MASSAO AOKI JUNIOR 075178 300616144 8 horas 2
JOSE WILLIAM FIDELES DE OLIVEIRA 075093 477392611 8 horas 2
JOZILENE GAMA SANTOS 084085 111480275 8 horas 2
JULIANA DE FRANÇA FERREIRA 080888 418882915 8 horas 2
JULIANA ROSA SANTOS 040944 32502229x 8 horas 2
JULIE TRANDAFILOV 053390 436935351 8 horas 2
KAMYLA ALMEIDA FERRAZ 047503 15658174 8 horas 2
KELLY CRISTINA FERNANDES VELOCINI 043142 287735503 8 horas 2
KLEBER DIAS GUILHERME 074259 300678253 8 horas 2
LARIC DO NASCIMENTO SOUZA 083615 1398576131 8 horas 2
LETICIA COSTA DE SANTANA 079520 361180330 8 horas 2
LETICIA DE SANT'ANNA TEIXEIRA 074647 348922656 8 horas 2
LETICIA LAYS MIYURI UEDA 081632 377113451 8 horas 2
LÍGIA PEREIRA DE ABREU TIMÓTEO 069613 358050029 8 horas 2
LUIZ DA SILVA JULIÃO JUNIOR 062377 426755789 8 horas 2
MAÍRA SIQUEIRA SOUZA 082887 32173922-x 8 horas 3
MARCÍLIO DO NASCIMENTO ROCHA 062943 450248719 8 horas 3
MARCIO NOGUEIRA DE LIMA 075236 306832884 8 horas 3
MARIA JOSÉ ALVES DE FRANÇA 076932 343124002 8 horas 3
MARIANA SOARES PALAZZIN 046366 45.675.235-3 8 horas 3
MARINA ARAÚJO FERRO 061524 44092581-2 8 horas 3
MAYARA SOUZA MARTINS 063939 480684741 8 horas 3
MICHEL ARCAS BEZERRA 059437 324778491 8 horas 3
MONICA UEMURA 083185 283198989 8 horas 3
NATANE BERNARDINO PINHEIRO 064673 482309192 8 horas 3
NICOLLE GUIMARÃES SILVA 083034 493021152 8 horas 3
PATRICIA NASCIMENTO 077235 24709819X 8 horas 3
PATRICIA SANTOS VIEIRA MALHEIROS 074919 460612839 8 horas 3
PLINIO HENRIQUE BALSALOBRE DOS SANTOS 051446 427607620 8 horas 3
RAUL MARINS SILVA 056947 48796505x 8 horas 3
REGINA CELIA LENCI 076505 207420117 8 horas 3
RENATA ANGELICA SILVA ALVES 081235 347368931 8 horas 3
RENNAN VIANA DA SILVA 052317 492178689 8 horas 3
RICARDO FREITAS IYDA 050357 371747338 8 horas 3
RODRIGO MOREIRA DE SOUZA 081525 441942878 8 horas 3
ROSÂNGELA ANA FERREIRA 065604 26293766-9 8 horas 3
ROSANNE PEREIRA CINTRA SILVA DE PAULA 083559 487528256 8 horas 3
SERGIO CARNELOSSO 069955 11088090-0 8 horas 3
SIOMARA DE SOUZA CENINI CHINOCCA 079916 9.353.067-5 8 horas 3
SUELEN DOS SANTOS AMORIM 054795 492931239 8 horas 3
SULAMITA PEREIRA QUEIROGA DOS SANTOS 054853 480662113 8 horas 3
TATIANY BRUM GONÇALVES 050316 275069771 8 horas 3
THAIS ELIZABETH THYSSEN 077516 347306433 8 horas 3
THAMYRES DE MELO SILVA 052460 487018850 8 horas 3
VANDERLINO JESUINO ALMEIDA 080346 17850726-X 8 horas 3
WAGNER SILVA DOS SANTOS 046377 8600530 8 horas 3
WELLINGTON DOS REIS ARAGAO 079055 41315124-4 8 horas 3
WILLIAM HIDEKI UEMA 078781 147301555 8 horas 3